年   月   日

私立大学図書館協会 御中

                  大 学 名

                  図 書 館 名

                  図書館長名              印

館名変更について（報告）

     年   月   日付けをもって下記のとおり館名を変更いたしますので

報告します。

記

旧 名 称：

新 名 称
フ リ ガ ナ

：

英 文 名：

連 絡 先：〒

 TEL                 FAX

 E-Mail

 図書館ＨＰのＵＲＬ

［西地区部会各地区協議会理事校記入欄］

受付日：       館名：                       印

［ 部 会 長 校 記 入 欄 ］

受付日：       館名：                       印

［ 会 長 校 記 入 欄 ］

受付日：       館名：                       印